2

[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Администрация Новокузнецкого

муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.04.2013 г.  № 93

О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района № 48 от 27.03.2012г.  «Об утверждении Порядка назначения ежемесячной выплаты  стимулирующего характера работникам отдельных муниципальных учреждений культуры Новокузнецкого муниципального района и Перечня должностей работников отдельных муниципальных учреждений культуры Новокузнецкого муниципального района – получателей ежемесячной выплаты  стимулирующего характера»
В соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 19.03.2012 г. № 81 «Об  утверждении Порядка назначения ежемесячной выплаты  стимулирующего характера работникам отдельных государственных учреждений культуры Кемеровской области и Перечня должностей отдельных государственных учреждений культуры  Кемеровской области  – получателей ежемесячной выплаты  стимулирующего характера», при этом руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования "Новокузнецкий муниципальный район, администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района № 48 от 27.03.2012г. «Об утверждении Порядка назначения ежемесячной выплаты  стимулирующего характера работникам отдельных муниципальных учреждений культуры Новокузнецкого муниципального района и Перечня должностей работников отдельных муниципальных учреждений культуры Новокузнецкого муниципального района – получателей ежемесячной выплаты  стимулирующего характера» следующие изменения:

1.1 Пункт 1.2 дополнить словами «и для работников отдела культуры»
2. Опубликовать настоящее Постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03.04.2013.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам А.В. Шарнина.

Глава Новокузнецкого

муниципального района

                                      А.И.Мирошник